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1 Арясова Марина 1999 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ ЮАО Бродяги 0:25:39 0 0:25:39 1 90,00

2 Борзова Надежда 1999 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ ЮАО Бродяги 0:27:23 0 0:27:23 2 84,30

3 Шмарина Светлана 1998 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ "Смена" 0:30:16 0 0:30:16 3 76,27

4 Савина Софья 2000 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ ЮАО Бродяги 0:31:15 0 0:31:15 4 73,87

5 Петрова Милена 2001 б/р Экспедиционный Клуб ОМАС 0:32:27 0 0:32:27 5 71,14

6 Жолнина Мария 2000 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ ЮАО Бродяги 0:32:52 0 0:32:52 6 70,24

7 Беседина Анастасия 1998 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ "Смена" 0:33:05 0 0:33:05 7 69,78

8 Смирнова Алла 2000 б/р Экспедиционный Клуб ОМАС 0:33:50 0 0:33:50 8 68,23

9 Онищенко Арина 2001 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ ЮАО Бродяги 0:34:37 0 0:34:37 9 66,69

10 Грязнева Дарья 1999 б/р Экспедиционный Клуб ОМАС 0:35:31 0 0:35:31 10 65,00

11 Деря Екатерина 2001 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ ЮАО Бродяги 0:35:48 0 0:35:48 11 64,48

12 Максимова Дарья 1998 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ "Смена" 0:42:30 0 0:42:30 12 54,32

Главный судья_________________________ /Д.В. Ковальков, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Подобед, СС1К, г. Москва/
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Прохождение дистанции
(снятия с этапов)

Результат
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МОСКОВСКИЙ  ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ  ЦЕНТР  ЭКОЛОГИИ, КРАЕВЕДЕНИЯ  И  ТУРИЗМА

(ОТДЕЛЕНИЕ  «СТАНЦИЯ  ЮНЫХ  ТУРИСТОВ») 

ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

70-е Юбилейное Первенство по туризму

обучающихся государственных образовательных организаций, 

подведомственных Департаменту образования города Москвы

ЛЫЖНЫЙ ТУРИЗМ. 1-ый этап Первенства

Протокол соревнований в дисциплине: "дистанция - лыжная" 1 класса

ГРУППА "Б". ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Участник
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1 Шустров Павел 1999 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ ЮАО Бродяги 0:23:40 0 0:23:40 1 90,00

2 Кузьменко Георгий 1998 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ ЮАО Бродяги 0:24:37 0 0:24:37 2 86,53

3 Арясов Денис 2000 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ ЮАО Бродяги 0:25:43 0 0:25:43 3 82,83

4 Самойлов Александр 1998 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ ЮАО Бродяги 0:26:14 0 0:26:14 4 81,19

5 Кузьменко Владислав 1997 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ ЮАО Бродяги 0:26:37 0 0:26:37 5 80,03

6 Кустаров Олег 1998 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ "Смена" 0:28:36 0 0:28:36 6 74,48

7 Макеев Владимир 1998 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ "Смена" 0:33:46 0 0:33:46 7 63,08

8 Хабаров Максим 2001 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ "Смена" 0:34:01 0 0:34:01 8 62,62

9 Царёв Максим 1999 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ "Смена" 0:34:11 0 0:34:11 9 62,31

10 Кузьмин Алексей 2001 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ ЮАО Бродяги 0:35:57 0 0:35:57 10 59,25

11 Максимов Кирилл 2001 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ "Смена" 0:37:49 0 0:37:49 11 56,32

12 Савин Олег 2000 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ ЮАО Бродяги 0:40:47 0 0:40:47 12 52,23

13 Трудаев Артём 1998 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ "Смена" 0:43:45 0 0:43:45 13 48,69

Главный судья_________________________ /Д.В. Ковальков, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Подобед, СС1К, г. Москва/
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Прохождение дистанции
(снятия с этапов)

Результат
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МОСКОВСКИЙ  ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ  ЦЕНТР  ЭКОЛОГИИ, КРАЕВЕДЕНИЯ  И  ТУРИЗМА

(ОТДЕЛЕНИЕ  «СТАНЦИЯ  ЮНЫХ  ТУРИСТОВ») 

ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

70-е Юбилейное Первенство по туризму

обучающихся государственных образовательных организаций, 

подведомственных Департаменту образования города Москвы

ЛЫЖНЫЙ ТУРИЗМ. 1-ый этап Первенства

Протокол соревнований в дисциплине: "дистанция - лыжная" 1 класса

ГРУППА "Б". ЮНОШИ

№
 п

/п

Участник
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1 Радионова Елена 2001 б/р ДТДМ СЗАО 0:24:36 0 0:24:36 1 100,00

2 Ильиных Софья 2002 б/р Экспедиционный Клуб ОМАС 0:25:32 0 0:25:32 2 96,34

3 Милая Диана 2000 б/р Экспедиционный Клуб ОМАС 0:27:16 0 0:27:16 3 90,22

4 Осекина Мария 2002 б/р Экспедиционный Клуб ОМАС 0:27:25 0 0:27:25 4 89,73

5 Сухорукова Екатерина 2000 б/р ДТДМ СЗАО 0:32:08 0 0:32:08 5 76,56

Главный судья_________________________ /Д.В. Ковальков, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Подобед, СС1К, г. Москва/
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Прохождение дистанции
(снятия с этапов)

Результат
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МОСКОВСКИЙ  ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ  ЦЕНТР  ЭКОЛОГИИ, КРАЕВЕДЕНИЯ  И  ТУРИЗМА

(ОТДЕЛЕНИЕ  «СТАНЦИЯ  ЮНЫХ  ТУРИСТОВ») 

ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

70-е Юбилейное Первенство по туризму

обучающихся государственных образовательных организаций, 

подведомственных Департаменту образования города Москвы

ЛЫЖНЫЙ ТУРИЗМ. 1-ый этап Первенства

Протокол соревнований в дисциплине: "дистанция - лыжная" 2 класса

ГРУППА "Б". ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Участник
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1 Шендиков Алексей 2001 б/р ДТДМ СЗАО 0:20:17 0 00:00 0:20:17 0:20:17 1 100,00

2 Иванов Евгений 2000 б/р ДТДМ СЗАО 0:21:35 0 00:00 0:21:35 0:21:35 2 93,98

3 Дорошенко Ярослав 2000 III Экспедиционный Клуб ОМАС 0:22:09 0 00:00 0:22:09 0:22:09 3 91,57

4 Вяземский Александр 1999 б/р Экспедиционный Клуб ОМАС 0:24:36 0 00:00 0:24:36 0:24:36 4 82,45

5 Кузнецов Арсений 2003 б/р ДТДМ СЗАО 0:25:11 0 00:00 0:25:11 0:25:11 5 80,54

6 Багмет Максим 2002 б/р ДТДМ СЗАО 0:26:35 0 00:00 0:26:35 0:26:35 6 76,30

7 Кузьмин Савва 2002 б/р ДТДМ СЗАО 0:29:21 0 02:00 0:27:21 0:27:21 7 74,16

8 Барштис Фаустас 2000 б/р ДТДМ СЗАО 0:27:50 0 01:00 0:01:00 0:27:50 0:27:50 8 72,87

9 Залётов Андрей 2000 III Экспедиционный Клуб ОМАС 0:29:26 0 00:00 0:29:26 0:29:26 9 68,91

10 Мантуров Егор 2002 б/р ДТДМ СЗАО 0:29:38 0 00:00 0:29:38 0:29:38 10 68,45

11 Моргунов Егор 2002 б/р Экспедиционный Клуб ОМАС 0:31:33 0 00:00 0:00:30 0:32:03 0:32:03 11 63,29

12 Хвощев Алексей 2002 б/р ДТДМ СЗАО 0:34:10 0 00:00 0:34:10 0:34:10 12 59,37

Главный судья_________________________ /Д.В. Ковальков, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Подобед, СС1К, г. Москва/
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МОСКОВСКИЙ  ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ  ЦЕНТР  ЭКОЛОГИИ, КРАЕВЕДЕНИЯ  И  ТУРИЗМА

(ОТДЕЛЕНИЕ  «СТАНЦИЯ  ЮНЫХ  ТУРИСТОВ») 

ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

70-е Юбилейное Первенство по туризму

обучающихся государственных образовательных организаций, 

подведомственных Департаменту образования города Москвы

ЛЫЖНЫЙ ТУРИЗМ. 1-ый этап Первенства

Протокол соревнований в дисциплине: "дистанция - лыжная" 2 класса

ГРУППА "Б". ЮНОШИ

№
 п

/п
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Радионова Елена 2 кл 1 100,00

Шендиков Алексей 2 кл 1 100,00

Иванов Евгений 2 кл 2 93,98

Кузнецов Арсений 2 кл 5 80,54

Сухорукова Екатерина 2 кл 5 76,56

1 ДТДМ СЗАО Багмет Максим 2 кл 6 76,30 527,38 1 100,00

Ильиных Софья 2 кл 2 96,34

Дорошенко Ярослав 2 кл 3 91,57

Милая Диана 2 кл 3 90,22

Осекина Мария 2 кл 4 89,73

Вяземский Александр 2 кл 4 82,45

2 Экспедиционный Клуб ОМАС Петрова Милена 1 кл 5 71,14 521,46 2 98,88

Арясова Марина 1 кл 1 90,00

Шустров Павел 1 кл 1 90,00

Кузьменко Георгий 1 кл 2 86,53

Борзова Надежда 1 кл 2 84,30

Арясов Денис 1 кл 3 82,83

3 ГБОУ ДДЮТиЭ ЮАО Бродяги Самойлов Александр 1 кл 4 81,19 514,85 3 97,62

Шмарина Светлана 1 кл 3 76,27

Кустаров Олег 1 кл 6 74,48

Беседина Анастасия 1 кл 7 69,78

Макеев Владимир 1 кл 7 63,08

Хабаров Максим 1 кл 8 62,62

4 ГБОУ ДДЮТиЭ "Смена" Царёв Максим 1 кл 9 62,31 408,53 4 77,47

Главный судья_________________________ /Д.В. Ковальков, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Подобед, СС1К, г. Москва/

Результат 
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Результат команды

Делегация

МОСКОВСКИЙ  ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ  ЦЕНТР  ЭКОЛОГИИ, КРАЕВЕДЕНИЯ  И  ТУРИЗМА

(ОТДЕЛЕНИЕ  «СТАНЦИЯ  ЮНЫХ  ТУРИСТОВ») 

ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

70-е Юбилейное Первенство по туризму

обучающихся государственных образовательных организаций, 

подведомственных Департаменту образования города Москвы

ЛЫЖНЫЙ ТУРИЗМ. 1-ый этап Первенства

Протокол соревнований в дисциплине: "дистанция - лыжная"

ГРУППА "Б". ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ
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